
Platz Verein Schläge Punkte

1 1.MGC Rheinhausen 1 341 8

2 1.MGC Rheinhausen 2 342 6

3 BGC Uerdingen 359 4

4 1.KGC Mönchengladbach 2 364 2

5 HMC Büttgen 4 366 0

Verein Schläge

RHE 81

RHE 83

RHE 85

UER 86

RHE 86

RHE 87

Platz Verein Schläge Punkte

1 1.MGC Rheinhausen 1 662 12

2 HMC Büttgen 4 671 8

3 1.KGC Mönchengladbach 2 675 8

4 1.MGC Rheinhausen 2 684 6

5 BGC Uerdingen 687 6

Tabelle nach dem 2. Spieltag

Vereinsmannschaften

Holtz, Frederik

Holtz, Edgar

Friese, Barbara

König, Bert

Menzel, Harald

Mannschaft des Tages
Name

Pribyl, Heinz

NBV Bezirksliga 5

2. Spieltag am 06.05.2018 in Rheinhausen

Sterngolf

Ergebnisübersicht

Vereinsmannschaften



Oberschiedsrichter: Thomas Wehner (HMC Büttgen)

Schiedsrichter: Wolff, Marko   ( BGC Uerdingen )

Schiedsrichter: Holtz, Frederik  ( 1.MGC Rheinhausen )

Ersatzschiedsrichter:

Turnierleiter: Martinez Moreno, Sven  ( 1.MGC Rheinhausen )

Auswechslungen Strafen

Besondere Vorkommnisse Besonderheiten, Beschädigungen oder Fehler an den Bahnen

Ausnahmen für Spieler/Innen Ausnahmen DMV Sportordnung / int. Spielregeln

Proteste / Entscheidungen Jury (bei Bedarf ist ein Zusatzblatt zu fertigen)

Thomas Wehner Sven Matinez Moreno

Bestätigung

Oberschiedsrichter Turnierleiter

Keine besondere Vorkomnisse

Start 9.00 ende 14.30
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2. Spieltag am 06.05.2018 in Rheinhausen

Sterngolf

Turnierprotokoll



1 1.MGC Rheinhausen 1 8 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 4 Ges 

1 Mau, Jürgen 32 28 28 88 29,333

2 Mau, Dennis 32 25 31 88 29,333

3 Holtz, Frederik 31 23 29 83 27,667

4 König, Frank 30 30 31 91 30,333

5 König, Bert 28 32 26 86 28,667

6

153 138 145 436

32 32 31

121 106 114 341 37,889

2 1.MGC Rheinhausen 2 6 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 4 Ges 

1 Holtz, Edgar 27 25 33 85 28,333

2 Menzel, Harald 28 29 30 87 29,000

3 König, Beate 31 31 32 94 31,333

4 Pribyl, Heinz 30 27 24 81 27,000

5 Martinez Moreno, Sven 33 29 30 92 30,667

6

149 141 149 439

33 31 33

116 110 116 342 38,000

3 BGC Uerdingen 4 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 4 Ges 

1 Weyers, Stefan 30 30 32 92 30,667

2 Friese, Barbara 28 30 28 86 28,667

3 Balf, Thomas 28 31 32 91 30,333

4 Ohletz, Roland 30 32 32 94 31,333

5 Priedigkeit, Ulrich 36 33 28 97 32,333

6

152 156 152 460

36 33 32

116 123 120 359 39,889

Streicher

Summe mit Streicher

Teamstrafen

Summe ohne Streicher

Streicher

Summe mit Streicher

Teamstrafen

Summe ohne Streicher

Streicher

Summe mit Streicher

Teamstrafen

Summe ohne Streicher
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2. Spieltag am 06.05.2018 in Rheinhausen

Sterngolf

Vereinsmannschaften - Ergebnis

4 1.KGC Mönchengladbach 2 2 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 4 Ges 

1 Romberg, Silvia 37 31 29 97 32,333

2 Richter, Siegfried 30 34 29 93 31,000

3 Adenau, Jürgen 32 31 33 96 32,000

4 Knorr, Dietmar 33 29 29 91 30,333

5 Romberg, Wolfgang 27 31 33 91 30,333

6

159 156 153 468

37 34 33

122 122 120 364 40,444

5 HMC Büttgen 4 0 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 4 Ges 

1 Hoefig, Hildegard 34 33 31 98 32,667

2 Wehner, Martina 26 30 36 92 30,667

3 Hoefig, Michael 33 34 36 103 34,333

4 Ring, Norbert 33 29 28 90 30,000

5 Ringes, Daniel 30 27 30 87 29,000

6

156 153 161 470

34 34 36

122 119 125 366 40,667

Streicher

Summe mit Streicher

Teamstrafen

Summe ohne Streicher

Streicher

Summe mit Streicher

Teamstrafen

Summe ohne Streicher



Platz Name Verein Pass-Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Ges Schnitt

1 Pribyl, Heinz RHE 36550 Sm2 30 27 24 81 27,000 6

2 Holtz, Frederik RHE 37720 H 31 23 29 83 27,667 8

3 Holtz, Edgar RHE 42793 Sm1 27 25 33 85 28,333 8

4 Friese, Barbara UER 65964 D 28 30 28 86 28,667 2

5 König, Bert RHE 36548 Sm1 28 32 26 86 28,667 6

6 Menzel, Harald RHE 6066 Sm2 28 29 30 87 29,000 2

7 Ringes, Daniel BÜT 29539 H 30 27 30 87 29,000 3

8 Mau, Jürgen RHE 48353 Sm1 32 28 28 88 29,333 4

9 Mau, Dennis RHE 35865 H 32 25 31 88 29,333 7

10 Ring, Norbert BÜT 42965 Sm2 33 29 28 90 30,000 5

11 König, Frank RHE 36549 Sm1 30 30 31 91 30,333 1

12 Balf, Thomas UER 66669 Sm1 28 31 32 91 30,333 4

13 Knorr, Dietmar MÖN 29869 Sm1 33 29 29 91 30,333 4

14 Romberg, Wolfgang MÖN 6616 Sm2 27 31 33 91 30,333 6

15 Weyers, Stefan UER 46965 Sm1 30 30 32 92 30,667 2

16 Martinez Moreno, Sven RHE 36222 Sm1 33 29 30 92 30,667 4

17 Hauschke, Karin RHE 34570 Sw1 32 33 27 92 30,667 6

18 Wehner, Martina BÜT 37252 Sw1 26 30 36 92 30,667 10

19 Richter, Siegfried MÖN 47480 Sm1 30 34 29 93 31,000 5

20 König, Beate RHE 36196 Sw1 31 31 32 94 31,333 1

21 Ohletz, Roland UER 66701 Sm1 30 32 32 94 31,333 2

22 Wehner, Svenja BÜT 37133 D 33 32 29 94 31,333 4

23 Adenau, Jürgen MÖN 46986 Sm1 32 31 33 96 32,000 2

24 Wolff, Brunhilde UER 66143 Sw2 33 34 29 96 32,000 5

25 Wolff, Marko UER 66059 H 33 35 28 96 32,000 7

26 Priedigkeit, Ulrich UER 66670 Sm1 36 33 28 97 32,333 8

27 Romberg, Silvia MÖN 25686 Sw1 37 31 29 97 32,333 8

28 Hoefig, Hildegard BÜT 49067 Sw1 34 33 31 98 32,667 3

29 Crass, Annegret BÜT 34693 Sw1 34 34 31 99 33,000 3

30 Crass, Dieter BÜT 34521 Sm2 37 34 29 100 33,333 8

31 Angrabeit, Karl-Heinz UER 67210 Sm1 35 34 33 102 34,000 2

32 Priedigkeit, Gudrun UER 66671 Sw1 30 33 39 102 34,000 9

33 Hoefig, Michael BÜT 49074 Sm1 33 34 36 103 34,333 3

34 Drostel, Günter RHE 66152 Sm2 36 37 30 103 34,333 7

35 Göres, Ralf UER 67209 Sm1 37 30 37 104 34,667 7

36 Holtz, Peter RHE 38028 Sm1 33 35 37 105 35,000 4

37 Göres, Marion UER 67211 D 36 31 40 107 35,667 9
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Ampl.



Pos. Name Verein Paßnr. Kat.
Anzahl

Turniere

Gesamt

Schläge

Gesamt



Beton



Eternit


MÖN RHE1 RHE2 BÜT UER

1 König, Bert RHE 36548 Sm1 2 161 26,833 28,667 25,000 75 86

2 Ringes, Daniel BÜT 29539 H 2 164 27,333 29,000 25,667 77 87

3 Ring, Norbert BÜT 42965 Sm2 2 166 27,667 30,000 25,333 76 90

4 Mau, Dennis RHE 35865 H 2 166 27,667 29,333 26,000 78 88

5 Holtz, Edgar RHE 42793 Sm1 2 166 27,667 28,333 27,000 81 85

6 Wehner, Martina BÜT 37252 Sw1 2 168 28,000 30,667 25,333 76 92

7 Romberg, Wolfgang MÖN 6616 Sm2 2 170 28,333 30,333 26,333 79 91

8 Holtz, Frederik RHE 37720 H 2 171 28,500 27,667 29,333 88 83

9 Balf, Thomas UER 66669 Sm1 2 172 28,667 30,333 27,000 81 91

10 König, Beate RHE 36196 Sw1 2 173 28,833 31,333 26,333 79 94

11 Friese, Barbara UER 65964 D 2 174 29,000 28,667 29,333 88 86

11 Romberg, Silvia MÖN 25686 Sw1 2 175 29,167 32,333 26,000 78 97

13 Richter, Siegfried MÖN 47480 Sm1 2 175 29,167 31,000 27,333 82 93

14 Martinez Moreno, Sven RHE 36222 Sm1 2 177 29,500 30,667 28,333 85 92

15 Menzel, Harald RHE 6066 Sm2 2 177 29,500 29,000 30,000 90 87

16 Adenau, Jürgen MÖN 46986 Sm1 2 178 29,667 32,000 27,333 82 96

17 König, Frank RHE 36549 Sm1 2 179 29,833 30,333 29,333 88 91

18 Priedigkeit, Ulrich UER 66670 Sm1 2 180 30,000 32,333 27,667 83 97

19 Ohletz, Roland UER 66701 Sm1 2 181 30,167 31,333 29,000 87 94

20 Mau, Jürgen RHE 48353 Sm1 2 181 30,167 29,333 31,000 93 88

21 Weyers, Stefan UER 46965 Sm1 2 182 30,333 30,667 30,000 90 92

22 Hoefig, Hildegard BÜT 49067 Sw1 2 184 30,667 32,667 28,667 86 98

23 Göres, Ralf UER 67209 Sm1 2 188 31,333 34,667 28,000 84 104

23 Wolff, Marko UER 66059 H 2 191 31,833 32,000 31,667 95 96

25 Angrabeit, Karl-Heinz UER 67210 Sm1 2 195 32,500 34,000 31,000 93 102

26 Pribyl, Heinz RHE 36550 Sm2 2 195 32,500 27,000 38,000 114 81

27 Priedigkeit, Gudrun UER 66671 Sw1 2 199 33,167 34,000 32,333 97 102

28 Göres, Marion UER 67211 D 2 201 33,500 35,667 31,333 94 107

29 Wehner, Svenja BÜT 37133 D 2 205 34,167 31,333 37,000 111 94

30 Drostel, Günter RHE 66152 Sm2 2 208 34,667 34,333 35,000 105 103

31 Holtz, Peter RHE 38028 Sm1 2 210 35,000 35,000 35,000 105 105

32 Wolff, Brunhilde UER 66143 Sw2 2 220 36,667 32,000 41,333 124 96

33 Lange, Friedrich MÖN 17614 Sm2 1 77 25,667 25,667 77

34 Spies, Thomas BÜT 49066 Sm1 1 77 25,667 25,667 77

35 Waskow, Alexander MÖN 67176 Sm1 1 83 27,667 27,667 83

36 Dohmen, Britta UER 42787 Sw1 1 83 27,667 27,667 83

37 Schmitt, Regina UER 46967 D 1 83 27,667 27,667 83

38 Wolff, Klaus UER 66142 Sm2 1 83 27,667 27,667 83

39 Knorr, Dietmar MÖN 29869 Sm1 1 91 30,333 30,333 91

40 Jüngling, Thomas MÖN 66806 Sm1 1 92 30,667 30,667 92

41 Hauschke, Karin RHE 34570 Sw1 1 92 30,667 30,667 92

42 Crass, Annegret BÜT 34693 Sw1 1 99 33,000 33,000 99

43 Crass, Dieter BÜT 34521 Sm2 1 100 33,333 33,333 100

44 Braun, Gerd UER 66874 Sm1 1 102 34,000 34,000 102

45 Hoefig, Michael BÜT 49074 Sm1 1 103 34,333 34,333 103

46 Gremm, Dieter UER 22846 Sm2 1 119 39,667 39,667 119
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